东莞市市场监督管理局文件

东市监知保〔2025〕13 号

关于公布 2024 年度省下放东莞市专项资金
海外知识产权纠纷应对指导项目

验收结果的通知

中国人民财产保险股份有限公司东莞市分公司：

根据工作安排，我局对你单位承担的 2024 年度海外知识产

权纠纷应对指导项目进行了结题验收。经形式审查、专家评审

及我局对评审结果的审查确定，现公布项目验收结果（详见附

件）。

特此通知。

附件：2024 年度省下放东莞市专项资金海外知识产权纠纷

应对指导项目验收结果

东莞市市场监督管理局

2025 年 11 月 3 日

— 2 —

附件

2024 年度省下放东莞市专项资金海外知识产权纠纷应对指导项目
验收结果

序号 项目名称 项目承担单位 验收结果

1
2024 年度海外知识产权纠纷应对

指导项目
中国人民财产保险股份有限公司东莞市分公司 通过

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2025 年 11 月 3 日印发